RECURSOS PRÓPRIOS APLICADOS PELA ENTIDADE 1.355,54 

O(s) signatário(s), na qualidade de representante da(o) Associação Caritativa da Paroquia Nossa Senhora de 
Fátima, vem indicar, na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, 
na importância de R$ 1.036.408,50 (um milhão, trinta e seis mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta centavos). 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO VALOR APLICADO R$ 

Bens Permanentes 01/01/2025 a 31/12/2025 3.056,96 

DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS REALIZADAS 

CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERÍODO DE REALIZAÇÃO VALOR APLICADO R$